
ZPRÁVA O PLNĚNÍ USNESENÍ ZASTUPITELSTVA

Přehled plnění usnesení od III. zasedání zastupitelstva města, ze dne  2. března 1995, do VIII. zasedání
zastupitelstva města ze dne 27. dubna 2000

- usn. 23/97 Vyu�ití historického majetku
a)Lesní pozemky v k.ú. Kali�tě, Srubec, Třebotovice, Dubičné, Hlincova Hora,

Ostrolovský Újezd a Ole�nice, jejich� parc. č. jsou uvedena v příloze č. 1, ke
směně za účelem scelení lesních porostů nebo získání lesních porostů
v příměstské oblasti

je připraven pro případnou směnu, trvá
b)prodej rybníků v k.ú. Dubné, Kali�tě, Třebotovice, Homole, Kali�tě u Zal.,
České Budějovice - Vráto a Litvínovice, jejich� parc. č. jsou uvedena
v příloze č. 2, u rybníků na k.ú. Litvínovice pouze této obci

trvá - částečně splněno � postupně realizováno
c) prodej objektu včetně stp. č. 32/2 - sýpka Ostrolovský Újezd
trvá

- usn. 214/97 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna pozemků v areálu
"�ivnostenský park Ro�nov"
- předlo�it zastupitelstvu města smlouvu o budoucí smlouvě směnné
trvá � je mo�né a� po realizaci

- usn. 215/97 Dispozice s majetkem města - bezúplatný převod majetku ČR ve správě
Jihočeského divadla, p.o.
- zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá - v jednání s Ministerstvem financí

- usn.  18/98 Účast města České Budějovice v a.s. Po�umavské dráhy
- zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá - společnost není zalo�ena

- usn.   30/98 Prodej pozemků v areálu SK Pedagog České Budějovice
- zajistit realizaci tohoto usnesení
připraveno k podpisu kupní smlouvy

- usn. 106/98 Záměr směny mezi MO ČR a městem České Budějovice.
- zajistit realizaci usnesení
v jednání

- usn.  141/98 Záměr odkoupení objektu Hotelu Máj
- zajistit realizaci tohoto usnesení
probíhá � jednat s Okú o dotaci



2

- usn. 218/98 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku
parc. č. 807/3 v k.ú. České Budějovice 2
- zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 22/99 Dispozice s majetkem města - Budoucí směna části pozemku
parcelní číslo 397/1 díl 2 za části pozemkových parcel dle
schváleného Územního plánu zóny "Ro�nov - jih"
v k.ú. České Budějovice 7
- zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 24/99 Dispozice s majetkem města - Koupě pozemků p.č. 584/40 a p.č. 569/1
(dokončené komunikace) v k.ú. České Budějovice 3
- zajistit realizaci tohoto usnesení
v jednání

- usn. 78/99 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 45/2 v k.ú.
České Budějovice 1
- zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 105/99Dispozice s majetkem města � Prodej  pozemku parc. č. 528/2 v k. ú. České
Budějovice 5 �S. Vrbné
- realizovat toto usnesení
trvá

- usn. 26/III./99 Majetkové vypořádání stavby protipovodňové hráze v k.ú. Hrdějovice
- realizovat přijaté usnesení
trvá

- usn. 35/III./99 Dispozice s majetkem města � Směna gará�e s pozemkem par.č. 669
v k.ú. České Budějovice 4 za část parcely č. 2520/20 v k.ú. České
Budějovice 5
- zajistit realizaci tohoto usnesení
v jednání � ulo�eno nám. Čápovi dojednat podmínky odkoupení gará�í

- předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice návrh zásad na výkup
pozemků pro potřeby města České Budějovice

trvá

- usn. 36/III./99 Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc.č. 456/2 a části
parcely č. 456/1 v k.ú. České Budějovice 5 � Pětidomí
- zajistit realizaci tohoto usnesení
trvá

- usn. 47/III./99 Bezúplatné nabytí pozemku podle zák. č. 95/1999 Sb.
- zajistit realizaci usnesení
probíhá



3

- usn. 65/III./99 Návrh zadání regulačního plánu �Pra�ská čtvrť a lokalita Lannova�
v části katastrálního území České Budějovice 3, 6 s návrhem
zapracování výsledků projednání
- předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice souborné stanovisko ke

konceptu regulačního plánu �Pra�ská čtvrť a lokalita Lannova� v části
katastrálního území České Budějovice 3, 6

trvá

- usn. 76/III./99 Dispozice s majetkem města - Prodej id. 1/2 objektu v Budivojově ul.
čp. 1531/13
- zajistit realizaci tohoto usnesení
před podpisem kupní smlouvy

- usn. 77/III./99Dispozice s majetkem města � Změna katastrální hranice města České
Budějovice v k.ú. Haklovy Dvory
- zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
trvá

- usn. 80/III./99Dispozice s majetkem města � Směna nemovitostí Jihočeskou univerzitou
- realizovat přijaté usnesení
trvá

- usn. 84/III./99Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemku  parc.  č.  3439  v   k.ú.
České Budějovice 3
- zajistit realizaci tohoto usnesení
podepisuje se kupní smlouva

- usn. 91/III./99Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc.č. 2755/9 v k.ú.
Třebotovice
- realizovat přijaté usnesení
změna usnesením 56/2000 � příprava nové kupní smlouvy

- usn. 92/III./99Dispozice s majetkem města � prodej pozemků p.č 1767/1 (PK) a 1767/2
(KN) v k.ú. Ostrolovský Újezd
- realizovat přijaté usnesení
před podpisem kupní smlouvy � změna �ádosti kupujícího � nové
projednání - trvá

- usn. . 93/III./99Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc.č. 249
s objektem bez čp. (gará�)
- realizovat přijaté usnesení
kupní smlouva před podpisem

- usn. 120/III./99Optimalizace sítě mateřských �kol
2. Zajistit umístění dětí ze zru�ených mateřských �kol do jiných

před�kolních zařízení dle přání rodičů
trvá � bude probíhat v termínu zápisu do M� pro rok 2000/2001

3. Zajistit vyu�ití materiálního vybavení v ostatních �kolských zařízeních.
po ukončení činnosti



4

- usn. 1/2000 Výkup pozemků zastavěných točnou MHD v Kali�ti u Č. Budějovic
- realizovat přijaté usnesení.
trvá

 - usn. 4/2000 Dispozice s majetkem města � změna usnesení � prodej areálu �Kvítkův
dvůr�
- realizovat přijaté usnesení
trvá

- usn. 5/2000 Dispozice s majetkem města - Směna pozemků v k.,ú. České Budějovice 3
mezi společností GB ČB s.r.o. České Budějovice a městem České Budějovice
- zajistit realizaci tohoto usnesení
kupní smlouva na podpis u primátora

- usn. 8/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěného pozemku,  PK parcely
č. 829/8 díl 3  v  k.ú. České Budějovice 3

                       -  zajistit realizaci tohoto usnesení
                       kupní smlouva se podepisuje

 - usn. 13/2000 Dispozice s majetkem města � prodej pozemků parc. č.:974/4, 974/3,
                          974/2 a část parcely 974/1 v k. ú. Č. Budějovice 6, Mánesova ul.

                   - zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení
                          parc.č. 974/4, 974/3 a 974/2 � splněno

  část parc.č.  974/1 před podpisem

 - usn. 15/2000 Dispozice s majetkem města - Změna části usnesení ZM č. 235/97
                          � prodej zastavěného pozemku parc. číslo 76/1 a části parcely číslo 77
                          v k.ú. České Budějovice 7
                          - zajistit realizaci tohoto usnesení
                          trvá

- usn. 16/2000 Dispozice s majetkem města � prodej pozemků zastavěných rekreačními
                         objekty v k.ú. Ostrolovský Újezd
                         - realizovat přijaté usnesení
                         podepisují se kupní smlouvy

- usn. 17/2000 Dispozice s majetkem města � prodej zastavěné části pozemku 1471 (PK)
                         v k.ú. Strá�kovice
                         - realizovat přijaté usnesení
                         trvá

- usn. 18/2000 Dispozice s majetkem města � prodej pozemků parc. č. 30 a 29 v k.ú.
                        Haklovy Dvory
                        - realizovat přijaté usnesení.
                        trvá



5

- usn. 20/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej jednotek ( bytů ) dle zákona
                         č.72/1994 Sb.
                         - zajistit realizaci usnesení
                         realizuje se

- usn. 21/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej jednotek ( bytů ) dle zákona
                         č.72/1994 Sb.
                         - zajistit realizaci usnesení
                         realizuje se

- usn. 22/2000 Prodej domů dle zásad � objekt M. Chlajna čp. 1278/1 � �ádost paní Jany
                         Zemanové o udělení předkupního práva
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                           POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         realizuje se

- usn. 23/2000 Prodej domů dle zásad � objekt V. Volfa čp. 1317/9 � �ádost man�elů
                        Střelečkových o udělení předkupního práva
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                           POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         realizuje se

- usn. 24/2000 Prodej domů dle zásad � objekt V. Volfa čp. 1318/11 � �ádost man�elů
                        Budo�ových o udělení předkupního práva
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                           POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         realizuje se

- usn. 25/2000 Prodej domů dle zásad - Objekt L. B. Schneidera 385/22 a 384/24
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           č. 181/98, uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST
                         realizuje se

- usn. 39/2000 Územní plán města České Budějovice
              - zajistit dopracování územního plánu města v souladu  s usnesením

                      zastupitelstva města
               trvá

- usn.  45/2000 Program regenerace MPR na rok 2000 � 2005
- postupovat v souladu se schválenými cíli a zásadami programu

                          tvá � pro rok 2000 přiděleno 2 660 000

- usn. 51/2000 Dispozice s majetkem města - prodej  pozemku  parc.  č.  755  v   k.ú.
         České  Budějovice 2

- zajistit realizaci tohoto usnesení
                        kupní smlouvy před podpisem



6

- usn. 52/2000 Dispozice s majetkem města - prodej objektu Riegrova čp. 1816 (bývalá
Státní vědecká knihovna - část)
- zajistit realizaci tohoto usnesení

                        probíhá výběrové řízení

- usn. 53/2000 Dispozice s majetkem města � Vypořádání pozemků zastavěných �kolou
na Dobré Vodě s obcí Dobrá Voda u Českých Budějovic
- realizovat přijaté usnesení a zapracovat do smlouvy podmínku, �e

obdarovaný uhradí daň z převodu nemovitosti (resp. daň darovací)
                        připravují se kupní smlouvy

- usn. 54/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemku parc. č. 2873/19
v  k.ú. České Budějovice 3

              -   zajistit realizaci tohoto usnesení
                          sepisuje se kupní smlouva

- usn. 55/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parcelní číslo 3095/10
  v k.ú. České Budějovice 7

- zajistit realizaci tohoto usnesení
                          sepisuje se kupní smlouva

- usn. 56/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej částí pozemků parc.č. PK 2755/9,
               parc.č. PK 2755/3 a pozemku parc.č. PK 2755/4, v�e k.ú. Třebotovice

- realizovat přijaté usnesení
                          příprava nové kupní smlouvy

- usn. 57/2000 Dispozice s majetkem města � Vypořádání zastavěného pozemku plynovou
                         regulační stanicí
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         podepisuje se kupní smlouva

- usn. 58/2000 Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parcelní číslo 196/2 v k.ú.
                         České Budějovice 2 � Čtyři Dvory
                          - zajistit realizaci tohoto usnesení
                          splněno

- usn. 59/2000 Dispozice s majetkem města � prodej zastavěných částí pozemku parc. č.
                         KN 72/18 v katastrálním území Haklovy Dvory
                          -  realizovat přijaté usnesení
                          připravuje se kupní smlouva

- usn. 60/2000 Dispozice s majetkem města � Prodej části parcely parc. č. PK 597
                         v katastrálním území Haklovy Dvory
                         - realizovat přijaté usnesení
                         připravuje se kupní smlouva

- usn. 61/2000  Dispozice s majetkem města - Prodej částí pozemku parcelní číslo 185
                          v k.ú. České Budějovice 1
                          - zajistit realizaci tohoto usnesení
                          smlouvy před podpisem



7

- usn. 62/2000 Dispozice s majetkem města - Budoucí  bezúplatný  převod  části
                         pozemku parc. č.  1124/1  v  k.ú.  České Budějovice 3  do  majetku  města

- zajistit realizaci tohoto usnesení
                         kupní smlouva předlo�ena k podpisu

- usn. 63/2000 Dispozice s majetkem města � záměr odprodeje části pozemku KN
                         č. 488v katastrálním území Haklovy Dvory
                         - realizovat přijaté usnesení
                         příprava kupní smlouvy

- usn. 64/2000 Dispozice s majetkem města - prodej  části pozemku  parc.  č.  1112
                         v  k.ú. České  Budějovice 4
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         vypsáno výběrové řízení

- usn. 65/2000 Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 3649  v  k.ú.
                         České Budějovice 3
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení

                           smlouva před podpisem

- usn. 66/2000 Dispozice s majetkem města - prodej  pozemku  parc.  č. 1910/21  v  k.ú.
                        České Budějovice 4
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení

                           smlouva před podpisem

- usn. 67/2000 Dispozice s majetkem města - prodej části zastavěného pozemku  -  PK
                         parcely č. 829/8 d3  v  k.ú.  České Budějovice 3
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení

                           smlouva před podpisem

- usn. 68/2000 Dispozice s majetkem města - prodej zastavěného pozemku parc.
                         č. 2137/137 v  k.ú.  České Budějovice 2
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení

                           kupní smlouva před podpisem

- usn. 69/2000 Dispozice s majetkem města - směna pozemku parc. č. 3882/9 za  část
                         pozemku parc. č. 3882/3 v  k.ú.  České Budějovice3
                         -  zajistit realizaci tohoto usnesení

                            kupní smlouva před podpisem

- usn. 70/2000 Dispozice s majetkem města - odkoupení pozemků  v  k.ú.
                         Budějovice 4 od  společnosti  TRIVAL, a.s. �v likvidaci�
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         realizuje se



8

- usn. 71/2000 Dispozice s majetkem města -Výkup části pozemku parc. č. PK 2568
                         v k. ú. Kali�tě u Českých Budějovic,  zastavěného točnou MHD
                         - realizovat přijaté usnesení
                         připravuje se kupní smlouva

- usn. 72/2000 Dispozice s majetkem města � odkoupení  pozemků parc. č.712/3, 712/5,
                         712/6, 712/8, 712/10, 712/12, 712/16, 712/17, 3363/47, 3363/48, 3363/49,
                         3363/50 v k. ú. České Budějovice 6 � Mánesova, Nádra�ní
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         smlouva před podpisem

- usn. 73/2000 Odkoupení majetku Statku Nové Hrady, s.p.
                          - zajistit realizaci tohoto usnesení

                            připravuje se kupní smlouva

- usn. 75/2000 Dispozice s majetkem města � směna pozemků parc. č. KN 476 a parc. č.
                         KN 487 v katastrálním území Haklovy Dvory
                         - realizovat přijaté usnesení

                           příprava kupní smlouvy

- usn. 76/2000 Dispozice s majetkem města � směna částí pozemků parc č.: 2844
                         za  parc. č. 2842/4  v�e v k. ú. Č. Budějovice 6 � Nové Hodějovice
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení

                            smlouva před podpisem

- usn. 77/2000 Dispozice s majetkem města  - Směna nemovitostí se �kolskými zařízeními
                         v majetku města České Budějovice za nemovitosti ve vlastnictví ČR
                         - Integrované střední �koly  stavební v Českých Budějovicích
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení

                            připravuje se smlouva

- usn. 78/2000 Dispozice s majetkem města - prodej objektu Novohradská čp. 935/60
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         smlouva před podpisem

- usn. 79/2000 Dispozice s majetkem města - vypořádání spoluvlastnických podílů na
                         pozemcích pod domy s prodanými byty
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         smlouva před podpisem

- usn. 80/2000 Dispozice s majetkem města - prodej přístře�ku pro kontejnery se
                         st. p. č. 2137/67 v k. ú. České Budějovice 2
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení

                           smlouva před podpisem

- usn. 81/2000 Prodej domů dle zásad - objekt Pekárenská čp. 1024/15 a Pekárenská
                          čp. 1025/17

                        -  zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou uzavřenou
                           mezi městem České Budějovice a První realitní kanceláří, s. r. o.
                        realizuje se



9

- usn. 82/2000 Prodej domů dle zásad � prodej objektu �i�kova čp. 220/15
                         - zajistit realizaci tohoto usnesení
                         smlouva před podpisem

- usn. 83/2000 Prodej domů dle zásad � objekt V. Volfa čp. 1361/25 � �ádost man�elů
                        Strnadových o udělení předkupního práva
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                           POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         realizuje se

- usn. 84/2000 Prodej domů dle zásad � objekt J. Opletala čp. 820/63 a čp. 821/65 � �ádost
                         paní Marie �patenkové o udělení předkupního práva
                         -  zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                            uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                            POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         realizuje se

- usn. 85/2000 Prodej domů dle zásad � objekt Dubenská čp. 1383/3, čp. 1384/5,
                         čp. 1385/7 a čp. 1386/9 � �ádosti nájemníků 3 bytů o udělení
                         předkupního práva
                         -  zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                            uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                            POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         realizuje se

- usn. 86/2000 Prodej domů dle zásad -  Objekty: Mánesova 137/38, Mánesova 138/40,
                         Mánesova 139/42,  Mánesova 140/44

                     - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                       č. 181/98, uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST
                    splněno

- usn. 87/2000 Prodej domů dle zásad � objekt N. Frýda čp. 1249/17 � �ádosti o odklad
                         splatnosti kupní ceny
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                           POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                        splněno

- usn. 88/2000 Prodej domů dle zásad � objekt V. Volfa čp. 1344/47 � �ádost Bytového
                         dru�stva V. Volfa 1344/47 o odklad splatnosti kupní ceny
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                           POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                          v jednání



10

- usn. 89/2000 Prodej domů dle zásad � objekt K. �těcha čp. 1221/18 � �ádosti o odklad
                         splatnosti kupní ceny
                         - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                           uzavřenou mezi městem České Budějovice a stavební kanceláří
                           POKORNÝ- NEMOVITOSTI
                         realizuje se

- usn. 90/2000 Prodej domů dle zásad - Objekt U Tří lvů 295/6
                    - zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou
                       č. 181/98, uzavřenou mezi městem České Budějovice a firmou BEST
                    splněno

- usn. 91/2000 Informace o prodlou�ení smlouvy s 1. JVS, a.s.
                         - Rada města České Budějovice, aby pověřila Kontrolní komisi Rady města
                           České Budějovice, zabývat se postupem rady města a jednotlivých
                           uvolněných funkcionářů při projednávání a uzavírání dodatku č. 6 se
                           zaměřením na zákon č. 367/1990 Sb. v platném znění a výsledky �etření
                           předlo�it na pří�tím zasedání zastupitelstva města
                           splněno

- usn.  92/2000 Rozpočtová opatření číslo 13 a 14 v rozpočtu města na rok 2000
                          - promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 14 do rozpočtu roku 2000
                          splněno

- usn. 94/2000 Pravidla pro poskytování příspěvku na podporu činnosti sportovních
                         organizací reprezentujících město v nejvy��ích republikových soutě�ích
                          - realizovat přijaté usnesení
                          probíhá

- usn. 95/2000 Regulační plán �Ro�nov � vesnická památková zóna� v části
                         katastrálního území České Budějovice 7 (dále jen RP)

                     1) v souladu s ustanovením § 29 č. 50/1976 Sb., o územním plánování
                         a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a
                         v souladu s ustanovením § 45 zák. ČNR č. 367/1990 Sb. o obcích (obecní
                         zřízení), ve znění pozděj�ích předpisů, o vydání v rámci svých kompetencí
                         obecně závazné vyhlá�ky o závazné části RP.

                          splněno

                           2) a) v souladu s ustanovením § 23 č. 50/1976 Sb., o územním plánování
                                    a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů
                                    sdělit do 30 dnů po schválení RP vlastníkům, kteří uplatnili námitky
                                    k návrhu RP, �e jim bylo vyhověno, nebo důvody pro které jim
                                    vyhověno nebylo
                                b) zajistit dopracování regulačního plánu v souladu  s usnesením
                                    zastupitelstva města.
                             splněno



11

- usn. 96/2000 Změna a doplnění vyhlá�ky č. 12/99 o příspěvku na částečnou úhradu
                         neinvestičních nákladů mateřských �kol, �kolních dru�in a �kolních klubů
                          - vydat obecně závaznou vyhlá�ku č. 2/2000
                          splněno

- usn. 97/2000 Přidru�ené členství města České Budějovice k asociaci Národní sítě
                         Zdravých měst v ČR
                         - realizovat přijaté usnesení
                         splněno

- usn. 98/2000 Informační zpráva o přípravě a průběhu realizace jednotlivých akcí
                         protipovodňové ochrany města � stav k 30. 3. 2000
                         a) zajistit opravu vý�kopisu v povodňovém modelu
                         dohodnut rozsah

                    b) objednat na katedře hydrotechniky Stavební fakulty ČVUT v Praze
                        prověření efektivnosti navrhovaných protipovodňových úprav na řece Mal�i
                        včetně alternativních ře�ení
                         po�lou nabídku

- usn. 99/2000 Cena města České Budějovice za významný a mimořádný počin nebo dílo
                          - zajistit předání Ceny města
                          splněno

- usn. 100/2000 Znovuzvolení do funkce přísedícího soudce okresního soudu
                           - informovat vedoucí správy OS ČB
                           splněno

- usn. 101/2000 Volba přísedících Krajského soudu v Českých Budějovicích
                           - informovat předsedu Krajského soudu v Českých Budějovicích,
                             JUDr. Bohuslava Petra o rozhodnutí zastupitelstva města
                           splněno

Z materiálu předlo�eného na zastupitelstvu města dne 27. 4. 2000 byla vypu�těna tato
usnesení z důvodu splnění: 176/97, 11/III./99, 121/III./99, 130/III./99, 7/2000, 12/2000,
40/2000, 41/2000, 42/2000, 43/2000, 44/2000


